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همـه مـا از خطـرات و عـوارض رنگ های 
غیـر مجـاز کمابیـش اطـلاع داریـم و بـه 
مـواد  مصـرف  از  را  کـودکان  خصـوص 
غذایـی کـه رنگ هـای متنوعـی در سـاخت 

آنهـا اسـتفاده شـده منـع می کنیـم.
 همـه مـا از خطـرات و عـوارض رنگ های 
غیـر مجـاز کمابیـش اطـلاع داریـم و بـه 
مـواد  مصـرف  از  را  کـودکان  خصـوص 
غذایـی کـه رنگ هـای متنوعـی در سـاخت 

آنهـا اسـتفاده شـده منـع می کنیـم.
اثـرات سـرطان زایی برخـی از ایـن رنگ ها 
ایـن  همچنیـن  اسـت.  رسـیده  اثبـات  بـه 
رنگ هـا آلـرژن هسـتند و ممکـن اسـت در 
برخی افـراد حساسـیت های شـدیدی ایجاد 
کننـد. گرچه بسـیاری از این رنگ ها توسـط 
سـازمان غـذا و داروی آمریـکا مجـاز بـه 
مصرف هسـتند، اما مصرف آنهـا در طولانی 
مدت به ویـژه در کـودکان می تواند خطراتی 
از قبیـل اختـلال نقـص توجه- بیـش فعالی 

را بـه همراه داشـته باشـد.
غذایـی  مـواد  از  برخـی  بـا  ادامـه  در 
آشـنا می شـویم کـه ممکـن اسـت حـاوی 

باشـند. خطرناکـی  رنگ هـای 
1ـ نمونـه بـارز اسـتفاده از رنگ هـای غیـر 
مـا  همـه  روزمـره  زندگـی  در  کـه  مجـاز 
چاشـنی های  و  ترشـی ها  مواجهیـم  آن  بـا 
ترشـیجات  و  آلوچه هـا  مثـل  رنگارنگـی 
موجـود در فلافلـی هاسـت که از بسـیاری 
از دسـت فروشـان می خریـم و با ولـع زیاد 

می کنیـم. مصـرف 
2 ـ سـس بالزامیـک: اغلـب در تولیـد این 
محصـول از رنگ کارامل اسـتفاده می شـود 
کـه یـک رنـگ مجـاز اسـت، امـا گاهـی 
برخـی تولیدکننـدگان بـرای افزایش شـدت 

رنگ قهـوه ای از رنگ های سـنتزی اسـتفاده 
می کننـد. پـس بهتـر اسـت برچسـب آن را 

کنید. چـک 
3 ـ نان هـای فـرآوری شـده: امـروزه بازار 
از  نان هـای رژیمـی داغ اسـت و بسـیاری 
مـا تصـور می کنیـم هـر چـه نـان تیره تـر 
باشـد سـالم تر اسـت! متاسـفانه در کشـور 
مـا دسترسـی بـه آرد غـلات تیـره محـدود 
اسـت و بیشـتر از رنگ هـای خوراکـی نظیر 
کارامـل بـرای ایجاد رنـگ قهوه ای اسـتفاده 
طولانـی  مصـرف  از  پـس  اگـر  می شـود. 
مـدت ایـن نان ها دچار مشـکلات گوارشـی 
شـدید، مصـرف آن را قطـع کنید. برچسـب 
بسـته بندی را از نظـر نداشـتن رنـگ چـک 
کـرده و در صورتـی که روی آن تهیه شـده 
از غلـه کامل درج شـده از سـالم بـودن آن 

شـوید. مطمئن 
4 ـ سـس ها و پوشـش های سـالاد: انـواع 
کچاپ ها، سـس فرانسـوی و... 5 ـ آدامس ها  
6 ـ ماسـت میـوه ای 7 ـ ماهـی قـزل آلای 
پرورشـی: قزل آلای وحشـی بـه دلیل تغذیه 
از گیاهـان دریایـی، رنـگ نارنجـی متمایـل 
بـه قرمـز دارنـد. گاهـی پرورش دهنـدگان 
قـزل آلا از رنگ هـای خوراکـی در غـذای 
ماهی هـا اسـتفاده می کنندتا رنگ گوشتشـان 

را تغییـر دهند.
شـیرینی جات:  و  کیـک  پوشـش های  ـ   8
کیک هایـی کـه در ویتریـن فروشـگاه ها بـا 
رنگ هـای زیبـا خودنمایـی می کننـد دارای 
رنگ هایی هسـتند کـه حتی پـس از مصرف 
آثارشـان در دهـان، زبـان، دنـدان و حتـی 
مدفـوع و ادرار باقـی می مانـد. سـعی کنیـد 
از مصـرف بی رویـه ایـن قبیـل محصـولات 

کنید. پرهیـز 

۴ اخبار

فرماندار لامرد در جمع دانش آموزان 
هنرستان حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها:

زنگ انقلاب زنگ 
بیداری است

عمومی  روابــط  گــزارش  بــه 
فرمانداری لامرد  در این مراسم که 
با حضــور فرماندار، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه ، مدیران اجرایی 
فرمانداری  کارشناسان  و  شهرستان 
دانش  و  فرهنگیــان  همچنیــن  و 
فاطمه  حضرت  هنرســتان  آموزان 
زهرا سلام الله علیها برگزار گردید، 
حسین شــبانی نژاد فرماندار لامرد 
بیان کرد:انقلاب حاصل خون شهدا 
ارزشــمند  امانت  این  نگهداری  و 
وحفــظ 4 دهه دســت آوردهای 
انقلاب بسیار مهم می باشد نماینده 
ضمن  شهرســتان  در  دولت  عالی 
ارزیابی امکانات آموزشــی قبل و 
بعــد از انقلاب افــزود: در حوزه 
بعد  تحولات  تحصیلی  و  آموزشی 
اثر  بسیار  و  چشــمگیر  انقلاب  از 
گذار بوده است. آرزوی دشمنان ما 
متوقف شدن و از بین رفتن انقلاب 
در چهل سالگی آن بود اما با تدابیر 
دولتمردان  و  رهبــری  معظم  مقام 
جمهوری اســلامی نه تنها انقلاب 
شکســت نخورد کــه دوران بلوغ 

خود را طی کرد .
پرورش  و  آموزش  شورای  رییس 
شهرســتان لامرد در تکمیل دست 
آوردهای انقلاب افزود: بیش از 94 
پروژه با بیش از 150 میلیارد تومان 
اعتبار نشــان از بالندگی شهرستان 
انقلاب  پیروزی  دهه  چهارمین   در 

اسلامی دارد. .
تاکیــد بر خدمت بی منت و حفظ 
همچنین  مسوولین  میان  در  همدلی 
اهمیت به مســائل تربیتی بخشهایی 
را  لامرد  فرماندار  ســخنان  نهایی 

تشکیل داد. .
بازدید از دســت آوردهای دانش 
فاطمه  حضرت  هنرســتان  آموزان 
زهرا ســلام الله علیها بخش پایانی 

برنامه فرماندار لامرد بود.

کودکانی کــه از نظر ذهنی و روانی قوی 
موفق تر  زندگی  برابر چالش های  در  هستند 
عمــل خواهند کــرد. آن ها قادر هســتند 
مشــکلات را کنار بزنند، با سختی ها کنار 
بیایند و پس از شکســت خوردن از جای 
خود بلند شــوند. بنابراین یکی از وظایفی 
که بر گــردن هر پدر و مادری وجود دارد 

تقویت قدرت ذهنی کودک است.
قوی  داشتن ذهن  که  اســت  این  حقیقت 
انجام دادن کارهای خشــن و ســرکوب 
احساســات نیســت، همچنیــن ربطی به 
نامهربانــی با کودک و بــی اعتنایی با او 
ندارد. در عوض بچه هایی که از نظر ذهنی 
قوی هســتند، دارای قدرت تحمل زیادی 
هستند و شجاعت و اعتماد به نفس لازم را 

برای رسیدن به پتانسیل کامل خود دارند.
تقویت قــدرت ذهنی  پــرورش و  برای 
کــودک نیاز بــه انجام یک رویکرد ســه 
جانبه وجود دارد: بــه آن ها آموزش دهیم 
تا افکار منفی را با افکار واقع بینانه عوض 
کنند، به آن هــا آموزش دهیم تا یاد بگیرند 
بر احساســات خود کنترل داشته باشند و 
به آن ها نشــان دهیم تا چگونه اقدام مثبت 

انجام دهند.
مانند  زیــادی  پروری  فرزند  شــیوه های 
آموزشی  ابزارهای  و  انضباطی  تکنیک های 
وجود دارد کــه می تواند به تقویت قدرت 
ذهنی کودک کمک کند. در ادامه این مقاله 
به 10 استراتژی که به تقویت قدرت ذهنی 
کودک کمک می کند تا در بزرگســالی از 
نظــر ذهنی و روانی به یک فرد قوی تبدیل 

شوند اشاره می کنیم.
آموزش مهارت های ویژه

انضباط به این معنی اســت که به کودک 
بیاموزیــم تا چگونه دفعه بعدی یک کار را 
بهتر انجام دهد نه اینکه از اشــتباهات خود 
رنج ببرد. برای تقویت قدرت ذهنی کودک 
مهارت  مانند  ویژه ای  مهارت های  می توانیم 
حل مســئله، کنترل تنش و خود انضباطی 
را آموزش دهیم. ایــن مهارت ها به فرزند 
شــما کمک می کند که حتــی زمانی که با 
وسوسه، شــرایط سخت و مشکلات جدی 
مواجه باشــد بهترین تصمیــم را بگیرد و 

بهترین عمل را انجام دهد.
بــه کودک خود اجازه دهید اشــتباه 

کند
به کودک خود بیاموزید که اشــتباه کردن 

بنابراین  قســمتی از فرآیند یادگیری است 
وقتی کاری را اشتباه انجام می دهند به هیچ 
وجه نباید احســاس خجالت یا شرمندگی 
داشته باشند. اجازه دهید تا در صورتی که 
برای ایمنی او خطری ندارد کودک عواقب 
طبیعی اشــتباه خــود را درک کند و با او 
صحبــت کنید تا دفعه بعد چگونه از تکرار 

همان اشتباه جلوگیری کند.
بازبینی افکار آموزش 

برای کودکان بســیار ســخت است وقتی 
آن ها با نقد شدن، تحقیر شدن یا پیش بینی 
نتایج فاجعه بار روبرو می شــوند، احساس 

قدرت ذهنی بالا داشته باشند.
به کودک خود آمــوزش دهید تا چگونه 
افــکار منفی خود را بازبینــی کند و واقع 
بینانــه فکر کند. ایجاد یک چشــم اندازی 
واقــع بینانه و در عین حــال خوش بینانه 
می توانــد به کــودک کمک کنــد تا در 
زمان های مختلــف بتوانند حداکثر توانایی 

خود را نشان دهند.
شجاعت روبرو شدن با ترس ها

اگر کودک شــما هر کاری کــه از انجام 
دادن آن هــراس دارد را نادیــده بگیــرد 
هیچوقت اعتماد به نفس لازم برای مقابله و 
نخواهد  را  ناراحتی  و  بد  احساسات  کنترل 
داشت. خواه در مواردی که کودک شما از 
تاریکی می ترســد یا فوبیای ترس از غریبه  
ها داشــته باشد، به او کمک کنید تا آهسته 
آهســته بتواند با ترس خود روبرو شود. او 
را تشویق کنید، از تلاش های او تقدیر کنید 
و برای شــجاع بودن به او پاداش دهید. به 
توانایی  که  می آمــوزد  کودک  ترتیب  این 
انجام کارهای دشــوار را دارد می تواند در 
خارج از منطقه راحتــی خود هم عملکرد 

باشد. مثبتی داشته 
چشیدن طعم سختی و ناراحتی

همواره والدین تــلاش می کنند زمانی که 
کودک با مشــکلی مواجه می شــود به داد 
او برســند و به او کمــک کنند، اما نجات 
کودک از پریشانی و ســختی این تفکر را 
در او تقویت می کند که او درمانده اســت 
نیاز به کمک دیگران دارد. یکی  و همواره 
از راه هــای تقویت قــدرت ذهنی کودک 
این اســت که اجازه دهید تا او چیزی را 
از دســت بدهد، اجازه دهید او احســاس 
خســتگی و بــی حوصلگی کنــد و به او 
آموزش دهید که او همیشه مسئول بر طرف 

کردن مشکلات خود است حتی اگر تمایلی 
به این کار ندارد. وجود این کشمکش ها با 
حمایت و راهنمایی شما می تواند به کودک 
کمک کند تا قدرت ذهنی خود را بالا ببرد.

ساختن یک شخصیت قوی
کودکان برای تصمیم گیری درســت نیاز 
به یک قطب نمــا و راهنمای معنوی قوی 
دارند. تلاش کنید تا ارزش های خود را به 
کودک خود انتقــال دهید. فرصت هایی را 
بــرای دادن درس زندگی به کودک ایجاد 
کنیــد تا به تدریج ارزش های اخلاقی را به 

بیاموزید. آن ها 
برای مثال به اهمیــت صداقت و مهربانی 
تاکید کنید نه به دســت آوردن همه منافع. 
کودکانــی که ارزش های خــود را درک 
می کننــد احتمال بیشــتری دارد تا تصمیم 
گیری های درســت و اخلاقی تــری انجام 
دهند حتــی اگر دیگران بــا تصمیم آن ها 

کنند. مخالفت 
قدردانی را در اولویت قرار دهید

برای  فوق العــاده  درمان  یــک  قدردانی 
است  بد  عادت های  دیگر  و  خودپســندی 
که مانــع از تقویت قــدرت ذهنی فرزند 
شما می شــود. به کودک خود بیاموزید که 
بدترین روزها هم چیزهای خوب  حتی در 
زیادی در جهان برای قدردانی وجود دارد. 
قدردانــی می تواند خلــق و خوی کودک 
شــما را بهبود دهد و مهارت حل مسئله را 

کند. تقویت 
آموزش مسئولیت پذیری فردی

مســتلزم  ذهنی  قدرت  تقویت  و  پرورش 
پذیرش مسئولیت پذیری فردی است. وقتی 
می شود  مرتکب  را  اشــتباهی  شما  کودک 

یا رفتار ناشایســتی را انجام می دهد به او 
اجازه دهید کار خود را توضیح دهید.

اگر فرزندتان دیگران را به خاطر اینکه او 
چگونه فکر می کند یا چه احساسی دارد یا 
چگونه رفتار می کند سرزنش می کند، رفتار 

او را تصحیح کنید.
آموزش مهارت کنترل احساسات

هر بار که کودک شما ناراحت یا عصبانی 
اســت و فریاد می کشد ســعی نکنید او را 
آرام کنید، بلکه به او آموزش دهید چگونه 
بتواند احساسات بد خود را کنترل کند. به 
این ترتیب او در آینــده برای کنترل خلق 
و خو و احساســات خود وابســته به شما 

بود. نخواهد 
کودکانی که احساسات خود را می شناسند 
و می دانند چگونه باید آن ها را کنترل کنند، 
آماده تر  برابــر چالش ها و مشــکلات  در 

بود. خواهند 
الگوی مناسبی برای کودک باشید

نشــان دادن اینکه کودک چگونه می تواند 
از نظر ذهنی قوی باشــد بهترین راه برای 
آمــوزش تقویت قدرت ذهنــی به کودک 
اســت. با کــودک خود دربــاره اهداف 
شــخصی صحبت کنید و به او نشان دهید 
که شــما برای اینکه به اینجا برسید قدم به 

قدم جلو رفته اید.
بهبود فــردی و تقویت قدرت ذهنی را به 
یک اولویت در زندگــی خود تبدیل کنید 
و به کودک خــود بیاموزیــد که زندگی 
همیشــه بر وفق مراد نخواهد بود سختی ها 
زندگی  مســیر  در  همیشه  دشــواری ها  و 
وجود دارند که با ذهن قوی و افکار مثبت 

می توانند این موانع را کنار بزنند.

»خلیل محمدی« 
به گزارش خبرنگار طلوع از لامرد، حســین شبانی نژاد  در 
نشســت خبری اعلام برنامه های دهــه فجر با محوریت بیان 
دســتاوردهای چهار دهه انقلاب اســلامی اظهار داشــت: 
تحریم های ظالمانه ابرقدرت ها علیه نظام، شــرایط ســخت 
اقتصادی ایجاد کرد اما همیشه در میان مردم اعلام کرده ایم که 

در مسائل و مشکلات اقتصادی در کنار مردم هستیم.
فرماندار لامرد بابیان اینکه امروز شهرستان لامرد در بهترین 
وضعیت پیشرفت به سر می برد گفت: لامرد به عنوان یکی از 
قطب های مهم صنعتی کشــور پیش می رود و این ماحصل 

تلاش همه دلسوزان انقلاب اسلامی بوده است..
وی خاطرنشــان کرد: در این شرایط سخت اقتصادی امروز 
پس از پیروزی انقلاب اســلامی بهترین وضعیت عمرانی و 

صنعتی در لامرد وجود دارد که باید قدر بدانیم..
شبانی نژاد از افتتاح و آغاز ساخت 94 پروژه عمرانی در دهه 
فجر انقلاب اســلامی در لامرد خبرداد و بیان داشت: از این 
تعداد، 83 پروژه افتتاح و 11 پروژه دیگر کلنگ زنی می شود.

وی اضافه کرد: 153 میلیارد تومان اعتبار این پروژه ها است 

که 18 میلیاردتومان آن کلنگ زنی می شود..
رئیس شــورای تأمین لامرد خاطرنشــان کرد: باید به مردم 
شهرستان لامرد تبریک گفت که در چهلمین سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی این تعداد پروژه افتتاح و کلنگ زنی می شود.
وی ابراز داشت: بیشترین تعداد پروژه ها به ترتیب در منطقه 
ویژه اقتصادی لامــرد، گاز، جهاد کشــاورزی، مخابرات، 

آموزش وپرورش، شبکه بهداشت و درمان و برق است.
فرماندار لامرد همچنین با اشــاره به فرارسیدن ایام فاطمیه 
گفت: به خاطــر ایام فاطمیه معذوریت هایــی در برگزاری 
جشــن های دهه فجر داریــم و باید در مرحلــه اول حریم 

اهل بیت)ع( را تکریم و پاسداشت کنیم.
وی همچنین با اشاره به اینکه کار خبرنگاری بسیار سخت و 
پرتنش است، گفت: مشکلات اصحاب رسانه را درک می کنیم 

چراکه با کم ترین توقع مادی در حال فعالیت هستند.
این مسوول با اشاره به اینکه فعالیت اصحاب رسانه همراه با 
استرس بوده و کار مطبوعاتی سخت است، افزود: مسوولان 
شهرستان لامرد قدر اصحاب رسانه را می دانند و از مشکلات 
آنان باخبرنــد و از آنجایی که با آغاز فعالیت در فرمانداری، 
تکریم ارباب رجوع و محور قراردادن کار مردم در دســتور 
کار ما بوده اســت و تلاش داشتیم که ادارات شهرستان را به 
حرکت درآوریم ،نیاز به کمک شــما خبرنگاران و اصحاب 
رســانه داریم چرا که دستگاههای اجرایی وقتی رسانه ها در 
کنار آنها باشــند و انتقادات ســازنده را مطرح کنند، احترام 
بیشتری برای مردم  قائل می شــوند. همچنین که در لامرد، 
مسئولان اجرایی در خدمت به مردم پیش قدم هستند ولی لازم 

است که تلاش بیشتری شود.  
ما استقبال می کنیم که اصحاب مطبوعات و رسانه ها حضور 
پررنگی در فرمانداری داشــته باشــند و در جلسات دعوت 
شــوند، خبرنگاران در این این موقعیت زمانی که در کشور 

مشــکلاتی وجود دارد اما در لامرد، کارهایی انجام می شود 
لذا باید از این فرصت به نفع مردم استفاده کرد. 

وی با اشــاره به اینکه دیدگاههای مختلف رسانه ها باعث 
بالندگی و پیشرفت جامعه می شود، بیان کرد: ادب گفتاری و 
احترام باید مدنظر انتشار مطالب باشد که از یکطرف انتقاد می 
کنیــم نیز راهکار ارائه دهیم، توهین نکنیم و اگر واقعا به فکر 
مردم هستیم و توسعه شهرستان،  کسی که کار می کند درعین 
حالی که مخالف آن هســتیم، دوست نداشتیم که مسئولیت 
بگیرد یا برخلاف دیدگاه سیاسی مان؛ مسئولیت به آن شخص 
واگذار شده است، وقتی که برای شهرستان کار می شود باید 
با وجدان خودمان مشــورت کنیم و اگر یک کار مثبتی انجام 

می شود را منعکس کنیم.  
شبانی نژاد در بخش پایانی نشست خود در جواب سوالات 
خبرنگاران گفت:باید حمایت کنیــم از نماینده عزیزمان که 
دغدغه جوانان و اشــتغال دارند/هر شخصی که  نماینده یا 
فرماندار باشد، در هر صورت آینده متعلق به فرزندان ما است 
و کمک کنید که هر روز شــاهد پیشرفت شهرستان باشیم و 
ادامه داد تلاش داریم تونل شهید باقری را تا عید نوروز 98 به 
بهره برداری برسانیم،پس از اتمام ساختمان ام آر آی؛ عملیات 
دستگاه نصب آغاز می شود،کار بزرگ تعیین سهم عوارض 
آلایندگی لامرد و مهر از پارس جنوبی را قدر بدانیم و تشکر 
کنیم،به زودی معاون عمرانی فرمانداری معرفی می شود،کاظم 
زاده از مدیران موفق استانی و شهرستانی است و یک مجتمع 
توانبخشــی در دهه فجر در شهرستان افتتاح میشود،مجموعه 
ورزشی تابناک با پیگیری دکتر علوی بزودی تکمیل و مورد 
اســتفاده عموم قرار میگیرد، آزاد راه لامرد پارسیان در آینده 
صادرات و واردات اســتان را انجام میدهد،پروژه انتقال آب 
به لامرد با توجه به بحران آب به منظور  تأمین آب شــرب و 

صنعت از پروژه های تأثیر گزار است.

خوراکیهای خوشرنگ اما به شدت 
خطرناک برای کودکان

مهندس باقری فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان :نشست خبری فرماندار لامرد با اصحاب رسانه بمناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی

اتمام کار لاینینگ و خط انتقال برق  
تونل شهید باقری تا 15 اسفند ماه 

حسین شــبانی نژاد فرماندار لامرد به همراه مهندس باقری 
فرد مدیر کل راه و شهرسازی لارستان از تونل شهید باقری 

بازدید کردند .
به گــزارش روابط عمومی فرمانداری لامــرد با توجه به 
پیگیریهــا و تاکید ویژه دکتر علوی نماینده شهرســتان  در 
مجلس شــورای اسلامی بر تســهیل رفت و آمد بخشهای 
چاهــورز و علامرودشــت و دغدغه فرماندار شهرســتان 
در پایان یافتــن این پروژه بزرگ ، بازدیــد های متعدد و 

پیگیریهای روزانه در حال انجام می باشد.
شبانی نژاد فرماندار لامرد :

مسوولین باید همدرد  و همراه مردم 
باشند و خدمات رسانی اولویت 

برنامه هایشان باشد
لامرد حســین  فرمانداری  عمومی  روابــط  گزارش  به 
شــبانی نژاد فرماندار لامرد در راس هیات متشــکل از 
معــاون فرماندار ، رییس دفتر نماینده محترم شهرســتان 
های لامرد و مهر در مجلس شــورای اسلامی، جمعی از 
مدیران اجرایی با حضور در بخش علامرودشــت افتتاح 
و کلنگ زنی پروژه های این بخش را به انجام رساندند .

بیش از 20000 متر مربع آســفالت ، اصلاح شبکه آب 
، پیشــرفت فضاهای ورزشــی بخصوص سالن ورزشی 
کمالــی از جمله خدماتی بود که نماینده عالی دولت در 

شهرستان به آن اشاره کرد. .
وی افزود: بخش علامرودشــت در بحــث قیر رایگان 

است.  بوده  پیشرو 
در  پــروژه  تومــان    31/400/000/000 از  بیــش  و 
علامرودشــت حاکی از توجه دولت بــه این بخش می 

باشد.
فرمانــدار لامرد با اشــاره به خدمات ارائه شــده به 
روســتاهای شهرستان  گفت : در روســتاهای بخشهای 
مختلف لامرد خدمات گســترده ای در حال انجام است 
و این کار ها حق مردم است و خدمت بی منت حد اقل 

. باشد  کار مسوولین می 
وی بــر اتحاد و همدلی  نیز تاکید کرد و حرکت جمعی 
به سمت  تحقق سیاســتهای کلی شهرستان را خواستار 

شد .
در ابتدای این جلســه بخشــدار علامرودشت و رییس 
بنیاد مســکن شهرســتان توضیحات لازم را در رابطه با 

ارائه کردند. پروژه های روستای کمالی 

تقویت ذهن کودک، استراتژی هایی برای آن

تربیتی

 عطـاءالله زمانـی مدیـرکل بنیـاد مسـکن انقلاب اسـلامی 
اسـتان فـارس در آییـن افتتـاح طـرح بهسـازی روسـتای 
کـره موچـی بخـش مرکزی شهرسـتان لامـرد افـزود: بنیاد 
مسـکن انقلاب اسـلامی به عنوان نخسـتین نهـاد عمرانی با 
فرمـان امام خمینـی )ره( برای خدمت رسـانی و محرومیت 
زدایی تاسـیس شـد که خدمـات زیادی در زمینه بهسـازی 
و اجرای طرح های هادی و مقام سـازی مسـکن روسـتایی 

و صدور اسـناد منازل مسـکونی انجام شـده اسـت. .
وی گفـت: در دهه فجر امسـال تعدادی از منازل مسـکونی 
مقام سـازی شـده توسـط بنیاد مسـکن شهرسـتان لامرد با 
اعتبـاری قریـب بـه 100 میلیارد ریـال به بهره بـرداری می 
رسـد و همچنین شـاهد افتتـاح و کلنگ زنـی از طرح های 

بهسـازی روسـتایی شهرسـتان بـا اعتبـاری افـزون بـر 60 
میلیـارد ریال خواهیـم بود. .

مدیـرکل بنیاد مسـکن انقلاب اسـلامی اسـتان فـارس در 
ادامـه گفـت:  متوسـط اجـرای طـرح هـای هادی توسـط 
بنیـاد مسـکن انقـلاب اسـلامی در اسـتان فارس طی سـال 
94 بـه بعـد از 45 درصـد در اسـتان بـه 55 درصد رسـیده 
کـه متوسـط اجـرای طـرح هـادی در شهرسـتان لامـرد 
68 درصـد اسـت و بـرای 82 درصـد از منـازل روسـتایی 

شهرسـتان لامـرد سـند ثبتـی صادر شـده اسـت. .
وی ضمـن تشـکر از همراهی مجموعه مدیریتی شهرسـتان 
در عمـران و آبادانـی روسـتاها و بـا تاکید بـر اینکه تمرکز 
دولـت بـرای خدمـت رسـانی بـه مناطـق محـروم بویـژه 

روسـتاییان اسـت ، اظهـار داشـت: دکتـر علـوی نماینـده 
محتـرم مـردم در مجلـس تلاشـها و زحمات زیـادی برای 
جـذب سـهمیه قیر جهـت آسـفالت روسـتاها داشـتند که 

جـای تشـکر و قدردانـی دارد. .
در پایـان بـا حضـور نماینـده مـردم لامـرد و مهـر در 
مجلـس، مدیـرکل بنیـاد مسـکن فـارس، فرمانـدار لامرد، 
بخشـدار مرکـزی و جمعی از شـوراها و معتمدیـن ؛ طرح 
بهسـازی )لبه گـذاری، زیرسـازی، بیس ریزی و آسـفالت( 
روسـتای کـره موچـی بخـش مرکـزی لامـرد به متـراژ دو 
هـزار مترمربـع و با اعتبار یـک میلیـارد و 500 میلیون ریال 
)با مشـارکت بنیاد مسـکن، دهیاری و خودیـاری اهالی( به 

بهـره برداری رسـید.

زمانی:

 متوسط اجرای طرح هادی در لامرد ۶۸ درصد است


